
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2020 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº011/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 

 

 

 PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, inscrita no CNPJ. n.º 

03.888.674/0001-62 – CONTRATANTE e a Empresa LANG & WALDOW LTDA ME, 

inscrita no CNPJ sob o n° 08.769.755/0001-67 - CONTRATADA.  

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviço de Link dedicado de acesso 

à internet de 20 MBPS. 

 

DO VALOR – O valor m en s a l  d e s t e  co n t ra t o  é  d e  R$  1 .0 78 ,00  ( Um  mi l  

e  s e t en t a  e  o i t o  r ea i s ) ,  p e r f az en do  u m v a lo r  global de R$ 12.936,00  (Doze 

mil, novecentos e trinta e seis reais) em uma vigência de doze meses.  

 

DA DESPESA - A despesa do contrato neste exercício correrá à conta dos seguintes 

Códigos de Despesa, do orçamento da Câmara Municipal de Amambai - MS:  

 

01 – Câmara Municipal 

01.01.  Câmara Municipal 

01.031.001.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal  

3.3.90.39.47.00.00.00 – Serviços de Comunicação em Geral 

 

DO PRAZO – O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir 

da sua assinatura, prorrogável na forma do art. 57 da Lei Federal nº 8.666/93, podendo 

ser aditado ou suprimido, de acordo com a necessidade e os limites legais. 

 

VIGÊNCIA – 12 de março de 2020 à 12 de março de 2021. 

 

DO FORO – O foro do contrato será o da Comarca de Amambai - MS. 

 

Assinam: Robertino Dias Presidente da Câmara Municipal pela Contratante e Tiago 

Waldow da Empresa Lang & Waldow Ltda ME contratada. 

 

Amambai - MS, 12 de março de 2020. 

 


